МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2020 № 486

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

21.04.2017 № 1190 «О мерах по укреплению пожарной безопасности в

летний период и обеспечению охраны от пожаров лесов, расположенных

в границах муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 21.04.2017 № 1190 «О мерах по укреплению пожарной

безопасности в летний период и обеспечению охраны от пожаров лесов,

расположенных в границах муниципального образования «Город Магадан»:

 1.1. Слова «Изюмов Артем Сергеевич» заменить словами «Ли Игорь

Климентьевич».

 1.2. Слова «начальник федерального государственного казенного

учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Магаданской

области (начальник Магаданского гарнизона пожарной охраны)» заменить

словами «начальник отдела надзорной деятельности и профилактической

работы по городу Магадану Управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления МЧС России  по

Магаданской области».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

Глава  муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан